

RFC emisor: BAU8604103Q9
Nombre emisor: EL BRONCO AUTOPARTES
Folio: 26398
RFC receptor: RUVL810825597
Nombre receptor: LUISA MARIA RUIZ VARGAS
Código postal del receptor: 29050
Régimen fiscal receptor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Uso CFDI: Adquisición de mercancías

Folio fiscal: 7053747a-b00c-4bbb-800e-eb821e7f84c5
No. de serie del CSD: 00001000000504796595
Serie: BAU
Código postal, fecha y hora de emisión: 44440 2023-03-07 16:58:37
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
25172600	BSFCRN17	2.00	H87	PIEZA	5,267.000000	10,534.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	FORD RANGER 2017 / 2022				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	10,534.000000	16.00% 1,685.440000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25172600	KHBSFPRN17	2.00	EA	PAQ	1,200.000000	2,400.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	KIT DE HERRAJES P/ FORD RANGER 2017 / 20				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	2,400.000000	16.00% 384.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25172600	BSCPS103	2.00	H87	PIEZA	3,895.000000	7,790.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	BURRERA SUPER BRONCO P/CHEVROLET S-10 20				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	7,790.000000	16.00% 1,246.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25172600	KHBSPCS103	2.00	EA	PAQ	1,600.000000	3,200.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	KIT DE HERRAJE P/ CHEVROLET S-10 2023				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	3,200.000000	16.00% 512.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25172600	BSNCP309	2.00	H87	PIEZA	4,568.000000	9,136.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	NISSAN PICK-UP NP 300 09/15				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	9,136.000000	16.00% 1,461.760000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25172600	KHBSNPP309	2.00	EA	PAQ	1,200.000000	2,400.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	KIT DE HERRAJES P/ NISSAN PICK-UP NP 30				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	2,400.000000	16.00% 384.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25172600	HBXPCSD3	2.00	H87	PIEZA	2,395.000000	4,790.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	TIRON PARA CHEVROLET S-10 2023 NG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	4,790.000000	16.00% 766.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25172600	HBXTHL16	4.00	H87	PIEZA	2,395.000000	9,580.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	TIRON PARA TOYOTA HILUX 2016-2022 NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	9,580.000000	16.00% 1,532.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25172600	HBXNFP6	4.00	H87	PIEZA	2,395.000000	9,580.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	TIRON PARA NISSAN FRONTIER NP 300 16/21				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	9,580.000000	16.00% 1,532.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25172600	HBXDR721	1.00	H87	PIEZA	2,418.000000	2,418.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	TIRON PARA DODGE RAM 700 2021 NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	2,418.000000	16.00% 386.880000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

RFC emisor:

BAU8604103Q9

Folio fiscal:

7053747a-b00c-4bbb-800e-eb821e7f84c5

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25172600	HBXVSV10	1.00	H87	PIEZA	3,057.000000	3,057.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TIRON PARA VOLKSWAGEN SAVEIRO 2010-2019				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,057.000000	Tasa	16.00%	489.120000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172600	HBXPLT22	1.00	H87	PIEZA	2,727.000000	2,727.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TIRON P/ PEUGEOT LANDTREK 4 ACTION 2022				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,727.000000	Tasa	16.00%	436.320000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172600	HBXSJM21	1.00	H87	PIEZA	2,419.000000	2,419.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TIRON PARA SUZUKI JIMNY 2021 NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,419.000000	Tasa	16.00%	387.040000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
84131504	CS0001	1.00	E48	NO APLICA	210.090000	210.090000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SEGURO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	210.090000	Tasa	16.00%	33.614400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 70,241.09
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 11,238.57
Total \$ 81,479.66

Sello digital del CFDI:

n6gdfaQ8O7S6+KUo4BUu5uwLOH5iQKsnJ6PZ2FITqig95ViSCR8D1XpcfgmGiEMF2FoNkVOoe8+4xSq9q+ZzT0U+E6crxPjPS0qcFDIUi732OEC5duho7xmRIDyPwS0ARa4W+QHchNPMqssSwu1h4CyrO0eyijg/YO6dqB69XHcxaJcKk6aSR0h77kVkvqoedpvcVB2LNANIqfhXYcjwoqZiQuMhqwPAJyfhR4UD533in/SbQWT5kwIMRGvUkY7OnQ8SFtOf3EOO1PAo8GXWZlzkNObFnQJY/SWUqjK/nejipeXNcVcl7vnFo/Pjy94cJDIUhcUI1oeArX1QNR0TQ==

Sello digital del SAT:

lp2zfsm6HRFDGFGidnGTjU2NJ4Q8ergm2+SRvfv2Nrq8Pm7dXABD9WK3O/5MMui6EHeZNxQd41muL705YkFEFwYspDeP6UgjDvDk/Qno4isia9si08N/N7YRKOtuy/DAQcwaCupwCCyR0BV/DY++onCmeWwBH3PSBgSeX43i5RTUyPuPYMTlTcQnCFrt0OBI95hwr5pmT4vqh9WdFGKctv5hGIPo+3MZD8rgdmIzqtjvAvLHBDmvlO68UsQDM837YNOaWvEB8g+foYlBq326gs4qf81SONiAxistkqpdHjlaosO95mRDiY45zSH1A4oZ5vbUk7pM5TyaQs7JgQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7053747a-b00c-4bbb-800e-eb821e7f84c5|2023-03-07T17:03:41|LSO1306189R5|n6gdfaQ8O7S6+KUo4BUu5uwLOH5iQKsnJ6PZ2FITqig95ViSCR8D1XpcfgmGiEMF2FoNkVOoe8+4xSq9q+ZzT0U+E6crxPjPS0qcFDIUi732OEC5duho7xmRIDyPwS0ARa4W+QHchNPMqssSwu1h4CyrO0eyijg/YO6dqB69XHcxaJcKk6aSR0h77kVkvqoedpvcVB2LNANIqfhXYcjwoqZiQuMhqwPAJyfhR4UD533in/SbQWT5kwIMRGvUkY7OnQ8SFtOf3EOO1PAo8GXWZlzkNObFnQJY/SWUqjK/nejipeXNcVcl7vnFo/Pjy94cJDIUhcUI1oeArX1QNR0TQ==||00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2023-03-07 17:03:41

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663

